令和 7年 10月 31日

関係保護者 各位

 沖縄県立沖縄盲学校

校長 新垣 ゆかり

（ 公 印 省 略 ）

令和８年度 寄宿舎入舎募集説明会について（お知らせ）

 秋寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校寄宿舎では、下記の通り「令和 8年度 寄宿舎入舎募集説明会」を実施い

たします。ご多忙の折とは存じますが、入舎を希望する児童生徒の保護者の皆様、また

は、入舎を希望する児童生徒は、ご参加いただきますようお知らせいたします。

記

１ 日時   令和 7年 12月 5日（金）15：45～16：25（受付 15：30～）

２ 場所  本校 4階会議室

３ 対象  沖縄県立沖縄盲学校寄宿舎への入舎を希望する者

18歳以下の児童生徒は保護者同伴で参加して下さい

４ 内容   令和 8年度 沖縄県立沖縄盲学校寄宿舎入舎募集について

寄宿舎生活について

入舎選考について

 申込時の提出資料について、これまでと変更点がございますので、説明会当日に詳細

を説明いたします。

以上

問い合わせ先

沖縄盲学校 TEL：098-889-5375

沖縄盲学校寄宿舎  庶務係